ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 28.07.2011 №853 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостро-ительной деятельности на территории города Нижневартовска на 2012-2015 годы» (с изменениями от 07.12.2012 №1500, 14.02.2013 №209, 12.03.2013 №395, 14.11.2013 №2363, 19.12.2013 №2680, 11.02.2014 №228, 07.04.2014 №646, 18.11.2014 №2353, 04.02.2015 №188, 13.03.2015 №525)

В целях создания условий для устойчивого развития территорий города, развития жилищной, инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, в соответствии с решением Думы города от 18.09.2015 № 866 «Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Обеспечение градостроительной деятельности на территории города Нижневартовска на 2012-2015 годы»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 28.07.2011 №853 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории города Нижневартовска на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города от 28.07.2011 №853 (с изменениями от 07.12.2012 №1500, 14.02.2013 №209, 12.03.2013 №395, 14.11.2013 №2363, 19.12.2013 №2680, 11.02.2014 №228, 07.04.2014 №646, 18.11.2014 №2353, 04.02.2015 №188, 13.03.2015 №525):

1.1. В таблице 4 «Мероприятия по обеспечению градостроительной деятельности на территории города Нижневартовска» строки 1.2, «Итого по разделу 1», «Итого по разделу 3» изложить в новой редакции и дополнить строкой 3.5 согласно приложению.
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации города
	А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города
от ​​___________ № _________

Изменения,

которые вносятся в таблицу 4 «Мероприятия по обеспечению градостроительной деятельности
на территории города Нижневартовска»  приложения  к  постановлению  администрации города  от 28.07.2011 №853
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории
города  Нижневартовска  на 2012 - 2015 годы» (с изменениями от 07.12.2012 №1500, 14.02.2013 №209, 12.03.2013 №395,
14.11.2013 №2363, 19.12.2013 №2680, 11.02.2014 №228, 07.04.2014 №646, 18.11.2014 №2353, 04.02.2015 №188, 13.03.2015 №525)
	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансовых средств

(тыс. руб.)
	Ответственный
исполнитель

	2012
	2013
	2014
	2015

	1.2.
	Научно-исследовательская работа по разработке комплексного проекта совершенствования системы управления градостроительным развитием территории муниципального образования городского округа города Нижневартовска (внесение изменений в генеральный план города Нижневартовска и Правила землепользования и застройки на территории города Нижневартовска)
	8 000
	0
	0
	0
	8 000
	управление архитектуры и градостроительства

администрации города

	Итого по разделу 1
	11 696,11
	2 283,2
	1 412,91
	0
	8 000

	3.5.
	Внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории озера Комсомольского города Нижневартовска
	500
	0
	0
	0
	500
	управление архитектуры и градостроительства

администрации города

	Итого по разделу 3
	23 347,86
	9 500
	10 347,86
	1 500
	2 000